

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 大山谷川 上板・神宅 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川維持		式	1		2,870,464		
除草工		式	1		9,868		
堤防除草工		式	1		9,868		
堤防除草(複合)		m2	200	32.42	6,484		単 1号
運搬(堤防除草)		千m2	0.2	6,924	1,384		単 2号
除草処分		t	0.1	20,000	2,000		単 3号
堤防養生工		式	1		1,357,956		
伐木除根工		式	1		1,357,956		
伐木・伐竹(複合) 箇所①②	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐木(機械施工)	m2	2,100	205.5	431,550		単 4号
伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐木(機械施工)	m2	40	84.8	3,392		単 5号
伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐木(機械施工)	m2	500	205.5	102,750		単 6号
伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐木(機械施工)	m2	300	84.8	25,440		単 7号
伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐竹	m2	300	311.8	93,540		単 8号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 大山谷川 上板・神宅 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川維持	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工区分:伐竹	m2	20	192.1	3,842		単 9号
伐木伐竹運搬		m3	57	2,306	131,442		単 10号
処分費	生木	t	20	15,000	300,000		単 11号
処分費	生木根	t	6	25,000	150,000		単 12号
処分費	刈草	t	2	20,000	40,000		単 13号
処分費	竹	t	3	17,000	51,000		単 14号
処分費	竹根	t	1	25,000	25,000		単 15号
植栽維持工		式	1		536,640		
樹木・芝生管理工		式	1		536,640		
張芝	芝種類:植生シート工(標準品),施工規模:250m2以上500m2未満	m2	480	1,118	536,640		単 16号
仮設工		式	1		966,000		
交通管理工		式	1		966,000		
交通誘導警備員	B	人日	70	13,800	966,000		単 17号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 大山谷川 上板・神宅 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
河川修繕		式	1		3,363,080		
河川土工		式	1		1,275,833		
掘削工		式	1		489,780		
掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削						単 18号
		m3	130	1,143	148,590		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 19号
		m3	30	1,365	40,950		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 20号
		m3	90	3,336	300,240		
盛土工		式	1		478,565		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満						単 21号
		m3	20	5,794	115,880		
路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満						単 22号
		m3	10	721	7,210		
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 23号
		m3	30	1,365	40,950		
積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)						単 24号
		m3	30	922.5	27,675		
土砂等運搬 購入土	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)						単 25号
		m3	50	4,549	227,450		
土材料							単 26号
		m3	54	1,100	59,400		

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 大山谷川 上板・神宅 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 河川修繕	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
法面整形工		式	1		307,488		
法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:無し	m2	480	640.6	307,488		単 27号
堤脚保護工		式	1		1,301,637		
作業土工		式	1		32,490		
積込(ルース)	土質:岩塊・玉石,作業内容:土量50,000m3未満	m3	20	259.5	5,190		単 28号
土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	20	1,365	27,300		単 29号
石積(張)工		式	1		1,269,147		
拾石積	現地発生材流用 t=200	m2	165	5,063	835,395		単 30号
石材料	補足石材、割栗石150-200mm	m3	26	4,220	109,720		単 31号
拾石積	現地発生材流用 t=200	m2	64	5,063	324,032		単 32号
仮設工		式	1		785,610		
工事用道路工		式	1		785,610		
工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	m3	90	8,729	785,610		単 33号

# 設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 吉土 大山谷川 上板・神宅 緊急河川維持業務				事業区分 工事区分	河川維持・修繕 築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
築堤・護岸		式	1		750,412		
構造物撤去工		式	1		750,412		
構造物取壊し工		式	1		750,412		
舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版, コンクリート舗装版厚:15cm を超え30cm以下	m	112	3,111	348,432		単 34号
石積取壊し	取壊し+運搬(往復)+積み込み	m3	40	3,374	134,960		単 35号
コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	m3	26	10,270	267,020		単 36号
直接工事費		式	1		6,983,956		
共通仮設		式	1		812,000		
共通仮設費(率計上)		式	1		812,000		
純工事費		式	1		7,795,956		
現場管理費		式	1		3,225,000		
工事原価		式	1		11,020,956		
一般管理費等		式	1		2,333,044		



# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	堤防除草(複合)		単位	m2	単位数量	1	単価	32.42
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
除草,集草(機械),梱包積込・荷卸(総合)		ハトカイト式(刈幅150cm),梱包無し,ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積)		m2	1	32.42	32.42	
合計							32.42	
単価							32.42	円/m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	運搬(堤防除草)		単位	千m2	単位数量	1	単価	6,924
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
運搬(堤防除草)		ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積),梱包無し,無し,17.0km以下,全ての費用		千m2	1	6,924	6,924	
合計							6,924	
単価							6,924	円/千m2

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	除草処分		単位	t	単位数量	1	単価	20,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	20,000	20,000		
合計						20,000		
単価						20,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	伐木・伐竹(複合) 箇所①②	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐木(機械施工)	単位	m2	単位数量	1	単価	205.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(機械施工),有り,機械施工,全ての費用	m2	1	205.5	205.5		
合計						205.5		
単価						205.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐木(機械施工)	単位	m2	単位数量	1	単価	84.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(機械施工),無し,機械施工,全 ての費用	m2	1	84.8	84.8		
合計						84.8		
単価						84.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐木(機械施工)	単位	m2	単位数量	1	単価	205.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(機械施工),有り,機械施工,全 ての費用	m2	1	205.5	205.5		
合計						205.5		
単価						205.5	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐木(機械施工)	単位	m2	単位数量	1	単価	84.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐木(機械施工),無し,機械施工,全ての費用	m2	1	84.8	84.8		
合計						84.8		
単価						84.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐竹	単位	m2	単位数量	1	単価	311.8
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐竹,有り,機械施工,全ての費用	m2	1	311.8	311.8		
合計						311.8		
単価						311.8	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	伐木・伐竹(複合)	樹木・竹の区分 樹木密集度及び施工 区分:伐竹	単位	m2	単位数量	1	単価	192.1
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
伐木・伐竹(複合)		伐竹,無し,機械施工,全ての費用	m2	1	192.1	192.1		
合計						192.1		
単価						192.1	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	伐木伐竹運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	2,306
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
運搬(伐木除根)		機械施工,有り,無し,19.0km以下,全ての費用	m3	1	2,306	2,306		
合計						2,306		
単価						2,306	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	処分費	生木	単位	t	単位数量	1	単価	15,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	15,000	15,000		
合計						15,000		
単価						15,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	処分費	生木根	単位	t	単位数量	1	単価	25,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	25,000	25,000		
合計						25,000		
単価						25,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	処分費	刈草	単位	t	単位数量	1	単価	20,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	20,000	20,000		
合計						20,000		
単価						20,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	処分費	竹	単位	t	単位数量	1	単価	17,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	17,000	17,000		
合計						17,000		
単価						17,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	処分費	竹根	単位	t	単位数量	1	単価	25,000
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(t)			t	1	25,000	25,000		
合計						25,000		
単価						25,000	円/t	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	張芝	芝種類:植生シート工(標準品), 施工規模:250m2以上500m2未満	単位	m2	単位数量	1	単価	1,118
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		植生シート工(標準品), 250m2以上500m2未満, 無	m2	1	1,118	1,118		
合計						1,118		
単価						1,118	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 17号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,800
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,800	13,800		
合計						13,800		
単価						13,800	円/人日	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 18号	掘削	土質:土砂,施工方法:片切掘削	単位	m3	単位数量	1	単価	1,143
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂,片切掘削	m3	1	1,143	1,143		
合計						1,143		
単価						1,143	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 19号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	1,365	1,365		
合計						1,365		
単価						1,365	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 20号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	3,336
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	3,336	3,336		
合計						3,336		
単価						3,336	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 21号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	5,794
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m3	1	5,794	5,794		
合計						5,794		
単価						5,794	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 22号	路体(築堤)盛土	施工幅員:2.5m以上4.0m未満	単位	m3	単位数量	1	単価	721
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m以上4.0m未満	m3	1	721	721		
合計						721		
単価						721	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 23号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	1,365	1,365		
合計						1,365		
単価						1,365	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 24号	積込(ルース)	土質:土砂,作業内容:小規模(標準)	単位	m3	単位数量	1	単価	922.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		土砂,小規模(標準)	m3	1	922.5	922.5		
合計						922.5		
単価						922.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 25号	土砂等運搬 購入土	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	4,549
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,9.0km以下	m3	1	4,549	4,549		
合計						4,549		
単価						4,549	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 26号	土材料		単位	m3	単位数量	1	単価	1,100
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	1,100	1,100		
合計						1,100		
単価						1,100	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 27号	法面整形(盛土部)	法面締固め:有り,現場制約:無し	単位	m2	単位数量	1	単価	640.6
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部,有り,無し,イ質土、砂及び砂質土、粘性土、全ての費用	m2	1	640.6	640.6		
合計						640.6		
単価						640.6	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 28号	積込(ルース)	土質:岩塊・玉石,作業内容:土量50,000m3未満	単位	m3	単位数量	1	単価	259.5
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込(ルース)		岩塊・玉石,土量50,000m3未満	m3	1	259.5	259.5		
合計						259.5		
単価						259.5	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 29号	土砂等運搬	土質:土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	単位数量	1	単価	1,365
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	m3	1	1,365	1,365		
合計						1,365		
単価						1,365	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 30号	拾石積	現地発生材流用 t=200	単位	m2	単位数量	1	単価	5,063
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-25(20) 高炉, 各種	m2	1	5,062.8	5,062.8		
合計						5,062.8		
単価						5,063	円/m2	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 31号	石材料	補足石材、割栗石150-200mm	単位	m3	単位数量	1	単価	4,220
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
割栗石 150-200mm			m3	1	4,220	4,220		
合計						4,220		
単価						4,220	円/m3	

# 1 次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 32号	拾石積	現地発生材流用 t=200	単位	m2	単位数量	1	単価	5,063
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
拾石積(裏石積)		厚さ20cm, 18- 8-25 (20) 高炉, 各種	m2	1	5,062.8	5,062.8		
合計						5,062.8		
単価						5,063	円/m2	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 33号	工事用道路盛土	施工幅員:4.0m以上	単位	m3	単位数量	1	単価	8,729
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1	922.5	922.5		
	積込(ルース)	土砂,小規模(標準)	m3	1	922.5	922.5		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	3,336	3,336		
	土砂等運搬	小規模,バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,5.5km以下	m3	1	3,336	3,336		
	路体(築堤)盛土	4.0m以上,20,000m3未満,無し	m3	1	211.2	211.2		
	合計					8,728.2		
	単価					8,729	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 34号	舗装版切断	舗装版種別:コンクリート舗装版,コンクリート舗装版厚:15cmを超え30cm以下	単位	m	単位数量	1	単価	3,111
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版切断		コンクリート舗装版,15cmを超え30cm以下,全ての費用	m	1	3,111	3,111		
合計						3,111		
単価						3,111	円/m	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 35号	石積取壊し	取壊し+運搬(往復)+積込み	単位	m3	単位数量	1	単価	3,374
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	岩塊・玉石, オブカット, 無し, 無し, 5,000m3未満	m3	1	383.8	383.8		
	土砂等運搬	小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	m3	1	1,365	1,365		
	土砂等運搬	小規模, バックホウ山積0.13m3(平積0.1m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 0.3km以下	m3	1	1,365	1,365		
	積込(ルース)	岩塊・玉石, 土量50,000m3未満	m3	1	259.5	259.5		
	合計					3,373.3		
	単価					3,374	円/m3	

# 1次単価表

単価使用年月	2025.01
歩掛適用年月	2025.01
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 36号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	コンクリート取壊し運搬処理	構造物区分:無筋構造物	単位	m3	単位数量	1	単価 10,270
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	構造物とりこわし・運搬・処分 (複合)	無筋構造物,無し,無し,不要,無し,8 .0以下	m3	1	10,268	10,268	
	合計					10,268	
	単価					10,270	円/m3